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Unia dofinansuje dobry projekt 

Jak uzyskać dotację unijną? Kto może się o nią ubiegać? Kiedy można składać wnioski? Na te oraz inne pytania raciborscy przedsiębiorcy mogli uzyskać odpowiedzi podczas poniedziałkowego spotkania na

raciborskim Zamku Piastowskim. Wykład prowadził specjalista z Urzędu Marszałkowskiego. 

W poniedziałek, 23 czerwca w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbyło się spotkanie dla przedsiębiorców poświęcone możliwości pozyskania dotacji unijnej na lata 2014-2020.

Spotkanie odbyło się w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego. Informacje dotyczyły zarówno osób fizycznych jak i spółek kapitałowych. - Przede wszystkim chciałem

nakreślić przedsiębiorcom, na jakie typy projektu mogą ubiegać się o dofinansowanie. Z czym wiąże się składanie aplikacji oraz jaką kwotę unia przeznaczyła na wsparcie firm- wyliczył prowadzący

wykład, Mariusz Węglorz specjalista z wydziału regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. - Dofinansowanie przewidziane będzie tylko dla mniejszych przedsiębiorstw. Duże firmy

radzą sobie same - dodał Mariusz Węglorz.

W prezentacji wzięło udział 75 słuchaczy. - Już kilkakrotnie sięgałem, po dotację z Unii Europejskiej, jednak nie poradziłem sobie z zawiłymi procedurami – przyznał Dawid Wacławczyk, raciborski

przedsiębiorca. Nie jest to jedyny biznesmen, którego pokonała dokumentacja. - Wiedza nie jest uszczegółowiona. Idealnie byłoby uruchomić punkty informacji, gdzie przedsiębiorca będzie mógł

zaczerpnąć szczegółowej wiedzy- dodał Dawid Wacławczyk. Zamiast stałych punktów, jeden ze słuchaczy zaproponował zorganizowanie w Raciborzu warsztatów, na których wszyscy chętni mogliby

nauczyć się wypełniania wniosków oraz zaczerpnąć wiedzy fachowców. Pomysł spodobał się prezesowi Raciborskiej Izby Gospodarczej, Tadeuszowi Ekiertowi. - Dokonamy wszelkich starań, aby takie

warsztaty odbyły się w naszej siedzibie i były dostępne dla wszystkich zainteresowanych- zapewnił Tadeusz Ekiert. - Jednak, proszę pamiętać, że dokumentacja jest do zrobienia. W Raciborzu jest wiele

firm, które skorzystały z takiej pomocy. Pan dał nam pomył, ale nie zwalnia nas z myślenia. Jeśli mamy dobry projekt, to mamy pełne szanse na wygranie sprawy- podsumował prezes RIG.

Również Grażyna Wójcik, dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu zapewniła, że chętnie zorganizuje spotkania ze specjalistami

od unijnych dotacji. - Raciborski Zamek, to nie tylko imprezy plenerowe na dziecińcu, tu również organizujemy szereg tematycznych wykładów i prezentacji – zapewnia Grażyna Wójcik. - Dotacje unijne, to

temat jeszcze mało eksploatowany w naszym mieście, dlatego my, jako Agencja Wspierania Przedsiębiorczości również postaramy się zapraszać specjalistów, którzy będę mogli jak najwięcej powiedzieć

– dodała dyrektor raciborskiego Zamku.

Spotkanie zorganizowały: Raciborska Izba Gospodarcza, Stowarzyszenie Gmin Dorzecza Górnej Odry – Euroregion Silesia oraz Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na

Zamku Piastowskim w Raciborzu.
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Raciborska Izba Gospodarcza

Raciborska Izba Gospodarcza jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorstwa i osoby prowadzące działalność gospodarczą, która powstała 03.09.1990 r. RIG wspiera wszelkie inicjatywy służące rozwojowi

gospodarczemu, tworzy warunki współpracy w kraju i za granicą.

Izba reprezentuje jednostki gospodarcze wobec władz samorządowych, urzędów i instytucji.
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